PAGE

                                                                                                                              Генеральному директору
                                                                                                      ООО «Горводоканал»
                                                                                    А.Н. Шекете
Заявление

на выдачу технических условий на подключение к сетям водоснабжения и водоотведения
С целью подключения:

□
планируемого к созданию объекта капитального строительства;

□
реконструируемого объекта капитального строительства;

□
построенного, но не подключенного объекта капитального строительства.

________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(полное  наименование «Заказчика» - юридического лица, ФИО для физ.лица )
________________________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество руководителя или представителя)

________________________________________________________________________________________
(юридический адрес, (место нахождения) почтовый адрес, место жительства для физ.лиц)
Прошу выдать технические условия водоснабжения/водоотведения (нужное подчеркнуть) объекта капитального строительства (реконструируемого объекта капитального строительства):

________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

расположенного по адресу (кадастровый номер земельного участка):

________________________________________________________________________________________________
(адрес/строительный адрес)

Этажность подключаемого объекта_____________

Срок предполагаемого подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения___________________

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию_______________________________

Планируемая максимальная величина подключаемой нагрузки:

Водопотребление ________м3/сут.

Водоотведение__________м3/сут.

Наружное пожаротушение ____________л/сек.

Внутреннее пожаротушение ___________л/сек.

Приложения:
1).Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;

2).Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

3).Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства (ситуационный план с выделением цветом границы территории);

ЗАКАЗЧИК:
    _______________________      _________________      ________________      МП

Должность

                   подпись                                   Ф.И.О.
Контактное лицо:      _______________________      _________________

 Должность

                 Ф.И.О.
Телефон контактного лица  ________________